
 Str. 1 

Příloha č. 2  

 PŘEDMĚT PERIODICKÝCH ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

 

 

Zimní stadion a tréninková hala, Mostecká 5773, Chomutov 

Rozpis Prostor 

    

PŘÍZEMÍ ÚČEL POVRCH m2 

 
ČETNOST 

DEN TÝDEN MĚSÍC 
STÁLÁ 

SLUŽBA 

I.34 
šatna,wc ,sprchy - 

Hosté 1 guma 91,4    ano 

I.35 
šatna,wc ,sprchy - 

Hosté 2 guma 74,9    ano 

I.65 šatna,sprchy,wc guma 60    ano 

I.67 šatna,sprchy,wc guma 35    ano 

I.61 šatna,sprchy,wc guma 57    ano 

I.60 rozhodčí  guma 18    ano 

1.176 chodba guma 70    ano 

1.171 chodba guma 69,7    ano 

1.153 komunikační prostor guma 157,3    ano 

1.237 chodba guma 21,8    ano 

1.172 chodba guma 50,1    ano 

1.175 chodba guma 69,7    ano 

1.165 předsíň výtah stěrka 4,1    ano 

1.166 výtah lino 4    ano 

1.143 velín lino 11,7    ano 

1.145 šatna lino 6,6    ano 

1.169 výtah lino 2,8    ano 

1.144 recepce stěrka 4,4    ano 

1.103 velká kom.plocha beton,guma 171,6    ano 

1.238 b schody - plech. plech 6,6    ano 

1.238 a schody - plech. plech 6,6    ano 

1.238 c schody - plech. plech 6,6    ano 

1.116 foyer stěrka 474,8    ano 

1.113 WC muži stěrka 67,1    ano 

1.114 WC invalida stěrka 4,8    ano 

1.115 WC invalida stěrka 4,8    ano 

1.113 WC ženy stěrka 68,3    ano 

1.109 chodba stěrka 53,7    ano 

1.111 ošetřovna   7,8    ano 

1.110 instalační chodba stěrka 21,2    ano 

  hráčská lavice A guma 24    ano 

  hráčská lavice B guma 24    ano 

1.238 d schody - plech. plech 6,6    ano 



 Str. 2 

1.238 e schody - plech. plech 6,6    ano 

1.238 f schody - plech. plech 6,6    ano 

1.106 komunikační plocha stěrka 472    ano 

1.108 WC muži  stěrka 64    ano 

1.107 WC ženy stěrka 88,1    ano 

1.104 instalační chodba stěrka 68,8    ano 

  pomocní rozhodčí guma 24    ano 

  trestná lavice A guma 24    ano 

  trestná lavice B guma 24    ano 

1.117 komunikační plocha stěrka 171,6    ano 

1.120 výměníková stanice stěrka 52,2    ano 

1.167 výtah lino 4    ano 

1.170 chodba stěrka 33,7    ano 

1.118 průjezd stěrka 60,2    ano 

1.129 sklad branky aj. stěrka 45,6    ano 

1.130 dílna stěrka 11,8    ano 

1.131 šatna stěrka 11,7    ano 

1.133 WC stěrka 1,6    ano 

1.132 sprcha stěrka 1,7    ano 

1.134 odvlhčovač stěrka 15,5    ano 

1.168 výtah lino 2,8    ano 

1.137 chodba stěrka 3,7    ano 

CELKEM 
PŘÍZEMÍ   2951,2 m2 

    

1.NP    

2.145 chodba a schodiště guma 84,6    ano 

2.138 WC - vedení stěrka 1,5    ano 

2.137 kancelář vedení koberec 31,2    ano 

2.142 B venkovní terasa beton 33    ano 

2.142 a krytý chodba guma 95,1    ano 

2.168 chodba a schodiště guma 84,6    ano 

2.104 předsíň výtah stěrka 11,8    ano 

2.105 výtah lino 4    ano 

2.106 WC M stěrka 10,4    ano 

2.107 WC Ž stěrka 5,6    ano 

2.128 kuchyňka   15,5    ano 

2.124 výtah lino 2,8    ano 

2.103 chodba stěrka 177,3    ano 

2.133 e schodiště plech 15,4    ano 

východní 
tribuna   beton 220    ano 

2.133 c schody - plech. plech 16,1    ano 

2.133 g podesta koberec 31,7    ano 

2.133 a podesta plech 3,2    ano 

2.133 h podesta koberec 31,7    ano 



 Str. 3 

2.133 d schodiště plech 16,1    ano 

2.100 Foyer stěrka 225,3    ano 

jižní 
tribuna     beton 1080    ano 

2.133 j podesta koberec 31,7    ano 

2.102 Foyer stěrka 218    ano 

2.133 b podesta plech 3,2    ano 

2.138 i podesta koberec 31,7    ano 

2.133 f schodiště plech 15,4    ano 

2.138 d schody - plech. plech 45,53    ano 

severní 
tribuna   stěrka 1080    ano 

2.109 výtah lino 4    ano 

2.110 WC M stěrka 8,8    ano 

2.111 WC Ž stěrka 5    ano 

2.113 předsíň výtah stěrka 11,8    ano 

2.101 komunikační prostor stěrka 177,3    ano 

2.121 WC Ž stěrka 5    ano 

2.122 WC M stěrka 8    ano 

2.123 výtah lino 2,8    ano 

západní 
tribuna   beton 220    ano 

CELKEM 
1.NP   4061,13 m2 

   

 
 
 
 
 

2.NP  ÚČEL  POVRCH m2  

ČETNOST 

DEN TÝDEN MĚSÍC 
STÁLÁ 

SLUŽBA 

3.137 výtah lino 4    ano 

3.135 WC Ž stěrka 3,2    ano 

3.136 WC M stěrka 6,8    ano 

3.140 d schodiště plech 14,1    ano 

3.102 komunikační prostor stěrka 104    ano 

3.127 chodba stěrka 17,7    ano 

3.140 a podesta plech 3,5    ano 

3.104 chodba stěrka 18,9    ano 

3.103 chodba stěrka 106,2    ano 

3.114 chodba stěrka 18,9    ano 

3.115 chodba stěrka 24,2    ano 

3.140 c schodiště plech 14,1    ano 

3.117 výtah lino 4    ano 

3.118 WC M stěrka 8,9    ano 

3.119 WC Ž stěrka 5    ano 

3.116 předsíň stěrka 11,8    ano 

3.120 sálová režie koberec 52,6    ano 



 Str. 4 

3.101 komunikační prostor stěrka 104    ano 

3.126 WC M stěrka 10,1    ano 

3.125 výtah lino 2,8    ano 

3.141 chodba stěrka 17,7    ano 

3.140 b podesta plech 3,5    ano 

3.138 předsíň stěrka * 11,8    ano 

3.139 chodba stěrka 24,2    ano 

3.132 výtah lino 2,8    ano 

3.124 WC  stěrka 5,1    ano 

CELKEM 
2. NP   599,9 m2     

Celkem 
PŘÍZEMÍ+
I.NP+2.NP   7 612,23 m2     

   

 

 

Četnost 6 úklidů před akcí a 6 úklidů po akci je řazena do nabídkové ceny pravidelných úklidů 

/za 1 měsíc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 5 

 

Letní stadion s tréninkovým zázemím (Fotbalový a Atletický stadion), Mostecká 5886, 
Chomutov  

 

Periodické pravidelné úklidy s četností 1x za 2 týdny 

 

Rozpis Prostor 

 ÚČEL POVRCH m² 

ČETNOST 

DEN TÝDEN MĚSÍC 

STÁLÁ 
SLUŽB

A 

101 Chodba Kaučuk. Kr.,P1.08 219,3     

116a Šatna zaměstnanců Stěrka, P1.02a 4,8     

116b Úklid Nátěr, P1.05 2,3     

117a WC muži inv. Stěrka, P1.02a 4,1     

117b WC ženy inv. Stěrka, P1.02a 4,1     

136 Šatna údržba Stěrka,P1.01a 22,4     

137a Umývárna Stěrka,P1.01a 2,7     

137b Sprcha Stěrka,P1.02a 2,3     

137c WC Stěrka,P1.01a 1,7     

140a Umýv.  - WC diváci Ž 2 Stěrka,P1.01a 7,9     

140b WC diváci ženy 2 Stěrka,P1.01a 26,3     

141 Úklid Nátěr, P1.05 4,8     

142a Umýv. - WC diváci M 2 Stěrka,P1.01a 7,7     

142b WC diváci muži 2 Stěrka,P1.02a 25,0     

146 Kanc. Správce areálu Stěrka,P1.01a 35,1     

147 Ošetřovna Stěrka,P1.01a 15,4     

149 WC Stěrka,P1.01a 1,9     

150 Chodba Stěrka,P1.01a 13,3     

151 Kancelář účetní Stěrka,P1.01a 13,3     

152 Pokladny Stěrka,P1.01a 25,6     

174 Spojovací chodba Kaučuk. Kr., P1.08 16,5     

175a Chodba Stěrka,P1.01a 84,2     



 Str. 6 

175b Chodba Stěrka,P1.01a 10,0     

175c Chodba Kaučuk. Kr., P1.08 35,4     

176 Mix zóna Stěrka, P1.01a 32,5     

177 Prac. místnost médií Stěrka, P1.01a 77,6     

178 Presscentrum Stěrka, P1.01a 51,2     

179a WC ženy Stěrka, P1.01a 8,3     

179b WC muži Stěrka, P1.01a 8,0     

180b Šatna Stěrka,P1.01a 6,0     

181a WC ženy Stěrka,P1.01a 10,0     

181b WC muži Stěrka,P1.01a 11,9     

181c WC muži - pisoáry Stěrka,P1.01a 5,1     

184 Chodba Stěrka,P1.01a 34,4     

185a Předsíň WC div. muži Stěrka,P1.01a 8,9     

185b WC div. muži - pisoáry Stěrka,P1.01a 7,8     

185c WC diváci muži Stěrka,P1.01a 10,0     

186 Úklid Nátěr, P1.05 4,8     

187 TV studio Stěrka,P1.01a 15,6     

188 Místnost pro fotografy Stěrka,P1.01a 15,6     

189 Předsíň - sportovci Kaučuk. Kr.,P1.08 8,1     

190 Chodba - sportovci Kaučuk. Kr., P1.08 30,9     

191 WC sportovci Kaučuk. Kr., P1.08 2,4     

193 Ošetřovna Stěrka, P1.01a 9,7     

194a Šatna ženy Stěrka, P1.01a 6,2     

194b Sprcha Stěrka, P1.02a 2,0     

194c WC Stěrka, P1.01a 1,8     

195a Šatna muži Stěrka, P1.01a 6,2     

195b Sprcha Stěrka, P1.02a 2,0     

195c WC Stěrka, P1.01a 1,8     

198a WC diváci ženy Stěrka, P1.01a 13,5     



 Str. 7 

198b WC diváci muži Stěrka, P1.01a 13,4     

199 Sklad Nátěr, P1.05 6,8     

200 Sklad odpadu Stěrka, P1.02a 9,6     

209 WC diváci ženy 4 Stěrka, P1.01b 10,7     

210a Úklid Stěrka, P1.01b 3,4     

210b WC invalidé ženy Stěrka, P1.01b 3,9     

211a WC diváci muži 4 Stěrka, P1.01c 29,0     

211b WC invalidé muži Stěrka, P1.01c 3,9     

213 Ošetřovna - diváci Stěrka, P1.01b 13,7     

214 Ošetřovna - diváci Stěrka, P1.01b 13,7     

216 WC diváci ženy 3 Stěrka, P1.01b 15,1     

217 Úklid Nátěr, P1.05 2,8     

218 WC diváci muži 3 Stěrka, P1.02c 33,1     

220 WC diváci ženy 1 Stěrka, P1.01b 17,3     

221 Úklid Nátěr, P1.05b 2,4     

222 WC diváci muži 1 Stěrka, P1.02b 21,6     

223 In-line - půjčovna Stěrka, P1.01b 18,7     

224 In-line - sklad 1 Nátěr, P1.05b 12,7     

225 In-line - sklad 2 Nátěr, P1.05b 12,8     

226 Ošetřovna Stěrka, P1.01b 12,7     

227 Pokladna Nátěr, P1.05b 8,2     

228 Sklad Nátěr, P1.09 11,8     

229 WC div. Ž - atletika Stěrka, P1.01b 7,3     

230 WC div. M- atletika Stěrka, P1.02b 11,3     

231 Zázemí Stěrka, P1.11 8,1     

232 WC M - komentátoři Stěrka, P1.11 6,1     

233 Serverovna Nátěr, P1.05 5,0     

157 Chodba Stěrka, P1.01a 26,4     

158 Chodba Stěrka, P1.01a 38,5     



 Str. 8 

159 Šatna 1 Stěrka, P1.01a 31,8     

160 WC Stěrka, P1.01a 1,4     

161 WC Stěrka, P1.01a 1,4     

162a Umývárna Stěrka, P1.01a 8,4     

162b Sprchy Stěrka, P1.02a 11,8     

163 Šatna invalidé Stěrka, P1.01a 15,1     

164 Sprcha, WC - invalidé Stěrka, P1.02a 6,6     

165 Šatna, sprcha - trenéři Stěrka, P1.02a 6,9     

166 Úklid Stěrka, P1.01a 3,5     

167 Chodba Stěrka, P1.01a 26,4     

168 WC muži Stěrka, P1.01a 7,4     

168a WC muži - kabina Stěrka, P1.01a 1,4     

169 WC invalidé Stěrka, P1.01a 4,5     

170 Klubovna/zasedačka Stěrka, P1.01a 50,3     

171 Kancelář Stěrka, P1.01a 17,7     

172 Čaj. Kuchyně Stěrka, P1.01a 8,3     

173 Kancelář Stěrka, P1.01a 17,8     

 Tribuna západ   

 
systémová sedadla - 
polstrovaná (372 ks) 

koženka      

 
systémová sedadla - 
bez polstrování (260 

ks) 
umělohmotné      

 
systémová sedadla - 

(1625 ks) 
umělohmotné      

 Tribuna východ   

 
systémová sedadla - 

(1249 ks) 
umělohmotné      

 Tribuna sever   

 
systémová sedadla - 

(446 ks) 
umělohmotné      

CELKEM   1579,1 m2       

 
 
 
 



 Str. 9 

Četnost 6 úklidů před akcí a 6 úklidů po akci je řazena do nabídkové ceny pravidelných úklidů 

/za 1 měsíc. 

 
 
 

PŘEHLED JEDNORÁZOVÝCH ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB  

 
Jednorázové služby v objektu Zimní stadion a tréninková hala, Mostecká 5773, Chomutov 

 
1. Úklid prostor pro techniku nad ledem celkem 6 000 m 2 (ve výšce od 12m do 18m). Četnost 

nepravidelná dle pořádaných akcí a požadavků. K zajištění je nutné použití horolezecké 

techniky a plošin a dodržení bezpečnosti dle platných vyhlášek. 

2. Úklid technických místností s technologiemi. Četnost 1 – 2krát ročně.  Podrobná 

specifikace prostor viz v tabulce níže: 

   

Rozpis umístění technologií – úklid 1-2x ročně na požádání 

PŘÍZEMÍ ÚČEL POVRCH m2 DEN TÝDEN MĚSÍC 
STÁLÁ 

SLUŽBA 

1.229 chlazení stěrka 77,7     

1.228 sprcha stěrka 3,9     

1.227 rozvodna stěrka 13,2     

1.236 vysypávání rolby   25,3     

1.120 výměníková stanice stěrka 52,2     

1.170 chodba stěrka 33,7     

1.119 výměníková stanice stěrka 43,1     

1.121 odvlhčovač stěrka 15,5     

1.122 rozvodna stěrka 3,3     

1.123 rozvodna stěrka 6,3     

1.128 požární odběry stěrka 7,3     

1.124 trafo stěrka 6     

1.125 trafo stěrka 2     

1.127 UPS stěrka 4,6     

1.126 rozvodna stěrka 26,3     

1.134 odvlhčovač stěrka 15,5     

1.135 Diesel stěrka 42,1     

1.136 sklad stěrka 5,6     

1.139 sklad stěrka 9,4     

1.138 velín stěrka 4     

1.NP ÚČEL POVRCH m2 DEN TÝDEN MĚSÍC 
STÁLÁ 
SLUŽBA 

2.174 
Venkovní strojovna 

chlazení   57,5     

2.173 
vstup do venkovních 

prostor.   1,7     

2.NP           

3.142 VZT stěrka 5,6     

3.143 VZT stěrka 5,8     



 Str. 10 

CELKEM      627,6     

                                                                   

3. Úklid betonové plochy – odsátí vody po rozpuštění ledové plochy, zbytky po bělení 

(vápno), odmaštění betonové plochy před výrobou ledové plochy. Četnost 1 x ročně. 

4. Čištění skel na hrazení (mantinely). Četnost nepravidelná a opakující se. 

5. Vnější a vnitřní čištění okenních tabulí. Četnost nepravidelná a opakující se. 

6. Generální úklid podlahových krytin v objektu. Četnost 1 – 2 krát ročně. 

7. Čištění zábradlí – vnější i vnitřní. Četnost 1 x ročně. 

 
 
 
Jednorázové služby v objektu Letní stadion s tréninkovým zázemím (Fotbalový a Atletický 
stadion), Mostecká 5886, Chomutov  
 

1. Skleněné plochy – čištění a leštění. Četnost 2x ročně. 

2. Ocelové konstrukce – čištění. Četnost 1x za dva roky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 11 

 

 

 

 

PŘEHLED NEPERIODICKÝCH ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB PŘED AKCÍ A PO AKCI 

Četnost 6 úklidů před akcí a 6 úklidů po akci je řazena do nabídkové ceny pravidelných úklidů 

/za 1 měsíc. 

Úklidy před akcí a po akci nad rámec měsíčního plánu akcí, které přesahují četnost 6 na 

základě objednávky objednatele a samostatné fakturace dle jednotkových nabídkových cen.  

 Úklid před a po Akci – Zimní stadion a tréninková hala: 

 

Úklid před Akci Celkem 76 WC a 45 dávkovačů na mýdlo 
1. chodby, komunikační prostory, průjezdy aj. 2. patro, 1 patro - mytí 
skleněných dveří, vypínačů, zásuvek, parapetů,  
mytí skleněného zábradlí, různých cedulek a odkazů, mytí košů a 
doplňování pytlů v koších, mytí podlahové plochy stojem 
2. výtahy (4ks)- mytí zrcadel, stěn, dveří, sedaček, podlahové plochy  
3. wc - 2. patro,1.patro a přízemí - mytí dřevěných, mytí wc mís, pisoáru, 
umyvadel, zrcadel, držáků na toal.papír aj, doplňování tekutého mýdla, 
toaletních papírů, vůní do stětek, pytlů do koš , mytí podlahové plochy 
strojně a ručně  
4. podesta plechová severní a jižní strana 2. patro a 1. patro - vysávání 
plechové podesty, strojní mytí plechové podesty 
5. podesta kobercová severní a jižní strana 1. patro - mytí skleněných 
vstupních dveří, turniketů, vysávání koberců, mytí košů a doplnění pytlů v 
koších  
6. plechové schody severní a jižní strana 2. patro, 1. patro a přízemí - 
vysávání schodů  
7. chodby v přízemí - mytí koš, doplnění pytlů do košů aj., strojní mytí 
podlahové plochy 
8. tribuny - sbírání velkého nepořádku, mytí sedaček, leštění skleněného 
zábradlí, zametání a mytí podlahové plochy tribun  
9. venek - sbírání nepořádku v okolí zimního stadiónu včetně venkovních 
schodů, vynášení košů a mytí košů, zametání, zámkové dlažba, úklid před 
popelnicemi  
10. sálová režie a videorozhodčí - mytí stolů, televizí, skříní aj., vysávání 
koberců 



 Str. 12 

Úklid po Akci Celkem 76 WC a 45 dávkovačů na mýdlo 
1. chodby, komunikační prostory, průjezdy aj. 2. patro, 1 patro - mytí 
skleněných dveří, vypínačů, zásuvek, parapetů, mytí skleněného zábradlí, 
různých cedulek a odkazů, vynášení košů do popelnic , mytí košů a 
doplňování pytlů v koších , mytí podlahové plochy stojem 
2. výtahy (4 KS)- mytí zrcadel, stěn, dveří, sedaček, podlahové plochy  
3. wc - 2. patro, 1. patro a přízemí - mytí wc mís, pisoáru, umyvadel, 
zrcadel, držáků na toal. papír aj, doplňování tekutého mýdla, toaletních 
papírů, vůní do štětek, pytlů do košů, mytí podlahové plochy strojně a ručně 
4. podesta plechová severní a jižní strana 2. patro a 1. patro - vysávání 
plechové podesty, strojní mytí plechové podesty 
5. podesta kobercová severní a jižní strana 1. patro - mytí skleněných 
vstupních dveří, turniketů, vysávání koberců, vynášení košů do popelnic, 
mytí košů a doplnění pytlů v koších  
6. plechové schody severní a jižní strana 2. patro, 1. patro a přízemí - 
vysávání schodů  
7. chodby v přízemí - vynášení košů do popelnic, mytí košů, doplnění pytlů 
do košů aj., strojní mytí podlahové plochy 
8. tribuny - sbírání velkého nepořádku, mytí sedaček, leštění skleněného 
zábradlí, zametání a mytí podlahové plochy tribun 
9. venek - sbírání nepořádku v okolí zimního stadiónu včetně venkovních 
schodů, vynášení košů a mytí košů, úklid před popelnicemi  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Úklid před a po Akci – Letní stadion s tréninkovým zázemím (Fotbalový a Atletický 

stadion): 

 

Úklid před Akcí 1. chodby, mytí košů a doplňování pytlů v koších, mytí podlahové plochy 
strojem 
2. podlahové plochy  
3. wc - mytí wc mís, pisoárů, wc žlabů, umyvadel, zrcadel, doplňování 
tekutého mýdla, toaletních papírů, vůní do stětek, pytlů do košů, mytí 
podlahové plochy strojně a ručně  
4. mytí skleněných vstupních dveří 
5. mytí bufetů zvenku, strojní a ruční mytí podlahové plochy 
6. tribuny - sbírání velkého nepořádku, mytí sedaček, zametání a mytí 
podlahové plochy tribun  



 Str. 13 

Úklid po Akci 1. chodby, komunikační prostory,  
mytí košů a doplňování pytlů v koších, mytí podlahové plochy strojem  
2. wc - mytí wc mís, pisoárů, wc žlabů, umyvadel, zrcadel, doplňování 
tekutého mýdla, toaletních papírů, vůní do štětek, pytlů do košů, mytí 
podlahové plochy strojně a ručně  
3. mytí skleněných vstupních dveří, mytí košů a doplnění pytlů v koších  
4. stolů, pokladen zvenku, skleněných vstupních dveří, dřevěných dveří, 
mytí košů, doplnění pytlů do košů aj., strojní a ruční mytí podlahové plochy 
5. tribuny - sbírání velkého nepořádku, mytí sedaček, zametání a mytí 
podlahové plochy tribun 
 

 

 


